

# FATTURA ELETTRONICA

Totale Lotto di fatture: **3956.95**  
Totale imponibile: **3243.40**  
Totale IVA: **713.55**

## Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT08245660017**  
Progressivo di invio: **46901**  
Formato Trasmissione: **FPA12**  
Codice Amministrazione destinataria: **UFG8IV**

## Dati del cedente / prestatore

### Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00256290545**  
Codice fiscale: **00256290545**  
Denominazione: **MOBILI G.I.E.D. S.N.C. DI DOLCIAMI ENRICO & C.**  
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

### Dati della sede

Indirizzo: **STR. PROVINCIALE 16/G -S.FELIC**  
CAP: **06060**  
Comune: **MAGIONE**  
Provincia: **PG**  
Nazione: **IT**

### Recapiti

Telefono: **0758479241**  
Fax: **0758479241**

## Dati del cessionario / committente

### Dati anagrafici

Codice Fiscale: **80024880421**  
Denominazione: **ISTITUTO COMPRENSIVO PINOCCHIO MONTESICURO**

### Dati della sede

Indirizzo: **VIA MONTAGNOLA 105**  
CAP: **60100**  
Comune: **ANCONA**  
Provincia: **AN**  
Nazione: **IT**

## Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)  
Valuta importi: **EUR**  
Data documento: **2025-11-20** (20 Novembre 2025)  
Numero documento: **82**  
Importo totale documento: **3956.95**  
Causale: **Fattura Cliente**

## Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **cig B8D9D1E670**  
Codice Identificativo Gara (CIG): **B8D9D1E670**

## Dati relativi al trasporto

### Altri dati

Data inizio trasporto: **2025-11-24** (24 Novembre 2025)  
Indirizzo di resa: **VIA MONTAGNOLA 105**  
CAP indirizzo di resa: **60100**  
Comune di resa: **ANCONA**  
Provincia di resa: **AN**  
Nazione di resa: **IT**

## Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

### Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **ORDINE MEPA 1306581 CIG B8D9D1E670**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **D.D.T. N.11+6-117-118-119-120 DEL 12/11/25**  
Valore unitario: **0.00**  
Valore totale: **0.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 3

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **A96-76**  
Descrizione bene/servizio: **BANCO MONOPOSTO S/POGGIAPIEDI h.76**  
Quantità: **39.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **41.00**  
Valore totale: **1599.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 4

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **A29-40**  
Descrizione bene/servizio: **SEDIA PIANO/SPAL.FAGGIO 40x40 h.46**  
Quantità: **39.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **19.60**  
Valore totale: **764.40**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 5

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **A40G**  
Descrizione bene/servizio: **ARMADIO DA CM.100x45 h.150 A GIORNO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **135.00**  
Valore totale: **135.00**  
IVA (%): **22.00**

### Nr. linea: 6

#### Codifica articolo

Tipo: **AswArtFor**  
Valore: **A40**  
Descrizione bene/servizio: **ARMADIO 100x45h150 LEGNO NOB.FAGGIO**  
Quantità: **1.00**  
Unità di misura: **NR**  
Valore unitario: **150.00**

Valore totale: **150.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 7**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **A40-15**

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO CM.100x45 h.150 15 CASELLE**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **180.00**

Valore totale: **180.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 8**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **A40G**

Descrizione bene/servizio: **ARMADIO DA CM.70x45 h.150 A GIORNO**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **135.00**

Valore totale: **135.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 9**

**Codifica articolo**

Tipo: **AswArtFor**

Valore: **B32**

Descrizione bene/servizio: **PANCHINA SOLO PIANO LEGNO LAMINATO**

Quantità: **5.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **56.00**

Valore totale: **280.00**

IVA (%): **22.00**

**Nr. linea: 10**

Descrizione bene/servizio: **Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggiuntive del documento**

Valore unitario: **0.00**

Valore totale: **0.00**

IVA (%): **22.00**

**Altri dati gestionali**

Tipo dato: **AswRelStd**

Valore testo: **Versione #Asw0102#**

Tipo dato: **AswTipoPag**

Valore testo: **Bonifico bancario #TP06#**

Valore numerico: **1.00**

Tipo dato: **AswTRiga**

Valore testo: **Informazioni documento #ID#**

**Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura**

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **3243.40**

Totale imposta: **713.55**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Riferimento normativo: **22% - GENERICO**

## Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

### ***Dettaglio pagamento***

Modalità: **MP05** (bonifico)

Decorrenza termini di pagamento: **2025-11-20** (20 Novembre 2025)

Termini di pagamento (in giorni): **30**

Data scadenza pagamento: **2025-12-20** (20 Dicembre 2025)

Importo: **3243.40**

## Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **FT-SP\_XQ\_00001334\_1.3.1.82\_20112025.PDF**

Formato: **PDF**

Descrizione: **FATTURA n. 82 del 20/11/2025 #AL01#**